Bu mərkəz müxtəlif elmlərdə kitabların orjinallarının nəql edilməsinə

---

ətraflı bax: dr. Əbdürrəhman Bədəvinin "Şərqişünaslar ensiklopediyası". səh. 68).

- <sup>1</sup> **Əbdürrəhman əd-Dəxil:** O, Əbdürrəhman ibn Muhəmməd ibn Abdullah ibn Əbdürrəhman ibn il-Həkəm ər-Rabdi ibn Hişam ibn Əbdürrəhman əd-Dəxildir (277-350 hicri/890-961 miladi). Əndəlüsdəki Əməvi dövlətinin adamlarından ilk dəfə "xəlifə" ləqəbiylə ləqəblənmiş şəxs olmuşdur. Hakimiyyətdə şiddət və qərarlılığı ilə tanınmışdı. İşləri qaydasına salmış, fəthlər etmiş, şəhərlər bina etmişdi. Zəhra şəhəri və onun məşhur sarayı da onun inşa etdiyi yerlərdən idi. əz-Zərkəli. əl-Ələm. 4-cü cild, 13-cü nəşr. səh. 99-100).
- <sup>2</sup> **Əbdürrəhman ən-Nasir:** O, Əbdürrəhman ibn Muhəmməd ibn Əbdülməlik ibn Əbdürrəhman ən-Nasir əl-Əməvidir (368-408 hicri / 978-1018 miladi). Əndəlüsün əmirlərindən biri olmuşdur. Qurtubada yaşamışdır. Ona beyət edilmiş, "əl-Mürtəza" ləqəbini götürmüş, təqva və yaxşılıq ilə şöhrət qazanmışdı.
- <sup>3</sup> **Birinci Reymond:** Onun tərcümeyi-halını əldə edə bilmədim (müəllif).